
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ВОДНОГО И РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Оч. /2 Донецк2021

О признании утратившим силу Приказа
Государственного комитета водного и
рыбного хозяйства Донецкой Народной
Республики от 21.07.2017 125 «Об
утверждении Порядка организации
искусственного
(воспроизводства), выращивания водных
биоресурсов и их использования,
зарегистрированного в Министерстве
юстиции Донецкой Народной Республики
09.08.2017, регистрационный 2146»

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный - . ...
ст «if , ?0<УГ

разведения

С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством Донецкой Народной Республики,
руководствуясь пунктами 16, 25 Положения о Государственном комитете
водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 17 декабря 2016 г. 13-61 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Признать утратившим силу Приказ Государственного комитета
водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики от
21.07.2017 125 «Об утверждении Порядка организации искусственного
разведения (воспроизводства), выращивания водных биоресурсов и их
использования, зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 09.08.2017, регистрационный 2146».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель С.Н. Чернышев




